

# Årsredovisning

## Aim for the obvious AB

Org nr: 559019-6969

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Olof Hansson, Styrelseledamot  
2024-06-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet, rådgivning och utbildning inom innovationsprocesser, produktutveckling, affärsutveckling, organisationsutveckling, hantering av immateriella tillgångar samt kommunikation.

Bolaget har sitt säte i Nacka

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under början av 2023 bytt namn från tidigare Carr Hansson Kinetics AB

Bolagets aktiekapital har varit förbrukat och verksamheten bedrivs sedan tidigare med personligt ansvar enligt ABL 25 kap.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	246 190	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	46 539	-16 508	-10 234	-13 436
Soliditet, %	52,9	-378,5	100	100

Nettoomsättning har ökat då man har en ny konsultverksamhet i bolaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-48 528	-16 508	-15 036
Balanseras i ny räkning	–	-16 508	16 508	0
Årets resultat	–	–	46 539	46 539
Belopp vid årets utgång	50 000	-65 036	46 539	31 503

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-65 036
Årets resultat	46 539
Summa fritt eget kapital	<b>-18 497</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-18 497
<b>Summa</b>	<b>-18 497</b>

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
–2023-12-31

2022-01-01  
–2022-12-31

### Rörelseresultat

#### *Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		246 190	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>246 190</b>	<b>0</b>

#### *Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-60 000	0
Övriga externa kostnader		-29 189	-16 500
Personalkostnader	2	-110 392	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 581</b>	<b>-16 500</b>

<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 609</b>	<b>-16 500</b>
------------------------	--	---------------	----------------

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-8

<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70</b>	<b>-8</b>
---------------------------------	--	------------	-----------

<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 539</b>	<b>-16 508</b>
--	--	---------------	----------------

<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 539</b>	<b>-16 508</b>
----------------------------	--	---------------	----------------

<b>Årets resultat</b>		<b>46 539</b>	<b>-16 508</b>
-----------------------	--	---------------	----------------

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Tillgångar

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	7 271	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 150	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>31 421</b>	<b>0</b>

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank	28 137	3 972
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>28 137</b>	<b>3 972</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>59 558</b>	<b>3 972</b>
------------------------------------	---------------	--------------

<b>Summa tillgångar</b>	<b>59 558</b>	<b>3 972</b>
-------------------------	---------------	--------------

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-65 036	-48 528
Årets resultat	46 539	-16 508
<b>Summa</b>	<b>-18 497</b>	<b>-65 036</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 503</b>	<b>-15 036</b>

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	20 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	0	5 000
Övriga skulder	55	6 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 055</b>	<b>19 008</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>59 558</b>	<b>3 972</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Nacka

*Olof Hansson*  
Olof Hansson  
Styrelseledamot  
2024-05-07